(A következő részt a pap úgy énekli, mint a prefációt.)

derat ánima mea adí te, Deus. *Ÿ.* Sitívit ánima mea ad Deum vivum: quando véniam, et apparébo ante faciém Dei? *Ÿ.* Fuérunt mihi lácrimae meae panes die ac nocte, dum dicitur mihi per singulos dies: Ubi est Deus tuus?

*Ÿ.* Dóminus vobiscum.

*R.* Et cum spíritu tuo.

**O**rémus. Omnipotens sempitérne Deus, respice propítius ad devotiónem pópuli renascéntis, qui sicut cervus, aquárum tuárum expetit fontem: et concéde propítius; ut fidei ipsíus sitis, baptísmatis mystérió ánimam, corpúsque sanctíficet. Per Dóminum.

*R.* Amen.

*Ÿ.* Dóminus vobiscum.

*R.* Et cum spíritu tuo.

**O**rémus. Omnipotens sempitérne Deus, adésto magnae pietátis tuae mystériis, adésto sacraméntis: et ad recreándos novos pópulos, quos tibi fons baptísmatis párturit, spíritum adoptiÓNis emítte; ut, quod nostrae humilitátis geréndum est ministérió, virtútis tuae impleátur efféctu. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus.

Mindörökkön örökké.

R. Amen.

☩. Az Úr legyen veletek.

R. És a te lelkeddel.

☩. Emeljük föl szívünket.

R. Fölemeltük az Úrhoz.

☩. Adjunk hálát Urunk Istenünknek.

R. Méltó és igazságos.

Valóban méltó és igazságos, illő és üdvösséges, hogy mi neked mindenkor és mindenhol hálát adjunk, szentséges Úr, mindenható Atya, örök Isten: Ki szentségeidet láthatatlan hatalommal csodálatosan hathatósá teszed: És jöllehet, mi ily nagy misztérium végrehajtására méltatlanok vagyunk, te mégis, kegyelmed ajándékozását abba nem hagyod, hanem a mi könyörgésünkre is atyai jósággal meghallgatsz minket, Isten, kinek lelke már a világ kezdetekor a vizek fölött lebegett, hogy a víz természete már akkor elnyerje a megszentelés erejét, Isten, ki a vétkes világ bűneit vízzel lemosva, már a vízözön hullámaiban megmutattad az újjászületés előképét: hogy ugyanazon elem misztériuma által, mind a gonoszágok véget érjenek, mind az érények feltámadjanak, tekintis, Urunk, Egyházadra és sokasítsd benne újjászületéseidet, aki országot kiáradó kegyelmed hatalmával megörvendezteted és a keresztkutat az egész

Per omnia saecula saecula.

R. Amen. [lórum.

☩. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

☩. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

☩. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper, et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus. Qui invisíbili poténtia, sacramentórum tuórum mirabílliter operáris efféctum: Et licet nos tantis mystériis exsequéndis simus indigni: Tu tamen grátiae tuae dona non déserens, étiam ad nostras preces, aures tuae pietátis inclínas. Deus, cujus Spíritus super aquas, inter ipsa mundi primórdia ferebátur: ut jam tunc virtútem sanctificatiónis, aquárum natúra conciperet. Deus, qui nocéntis mundi crimína, per aquas ábluens, regeneratiónis spéciem in ipsa dilúvii effusióne signásti: ut unus ejusdémque eleméti mystérió, et finis esset vitiis, et orlgo virtútibus. Réspice, Dómine, in faciém Ecclesiáe tuae, et multiplica in ea regeneratiónes tuas, qui grátiae tuae affluéntis ímpetu laetíficas civitátem tuam: fontémque baptísmatis áperis toto orbe terrárum géntibus innován-